2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

773-0

9160-X CAMARA MUN MANDAGUACU
OUTUBRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico
30/09/2021 SALDO ANTERIOR
05/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 18/06/2021
08/10/2021 RESGATE

Aplicacédo 18/06/2021
14/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 18/06/2021
20/10/2021 APLICACAO
26/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 18/06/2021
27/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 18/06/2021

Aplicacédo 20/07/2021
29/10/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/09/2021
29/10/2021

3,758007682
3,770430631

Rentabilidade

No més 0,3305
No ano 1,4755
Ultimos 12 meses  1,4973

Valor Valor IR Prej. Comp.
686.452,26
358,08
358,08
378,25
378,25
4.025,11
4.025,11
201.978,91
6.622,60
6.622,60
113.396,97
68.696,61
44.700,36
766.103,74

686.452,26
201.978,91
124.781,01
2.453,58
0,00

0,00
2.453,58
766.103,74

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
182.663,878733
95,237446
95,237446
100,552716
100,552716
1.069,502458
1.069,502458
53.632,732116
1.757,401676
1.757,401676
30.086,584763
18.226,645972
11.859,938791
203.187,331790

(G3320308091367381
03/11/2021 08:13:59

Valor cota

3,759865635

3,761708442

3,763535061

3,765963471
3,768404282

3,769021007

Saldo cotas

182.568,641287

182.468,088571

181.398,586113

235.031,318229
233.273,916553

203.187,331790

203.187,331790

Transacéo efetuada com sucesso por: JB537678 FABRICIO MARTELOZZI.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



